
電話番号

FAX番号

E－mail

　　月 時間帯指定
ご希望時間帯に
○をして下さい 午前中 12時/14時 14時/16時 16時/18時 18時/20時 20時/21時

ご希望の方法に
○をして下さい

※ご注文確認後、ご注文商品、送料・商品代金の合計金額、お振込み先等の確認のご連絡を入れさせて頂きます。

1

2

3

4

5

6

7

8

あり

                3,150円以上お買い求め頂いた場合は送料は全国一律500円、10,500円以上お買い求め頂いた場合は,

                送料無料になります。3,150円以下の場合は送料は実費となります。

                ※実費送料はホームページをご参照下さい。

　　●お支払い時の手数料は以下の通りです。
代引きは手数料３１５円（10,500円以上は420円）、お振込み手数料はお客様ご負担、後払いは手数料２００円かかります。

　●ホームページ　http://www.etj-gourmet.co.jp/
　●お問い合わせ　電話　０３－３２９７－７６２１

後払い代金引換 銀行振り込み

商品名

ご住所

お名前

配達ご希望日

お支払い方法

ご注文書
（ご注文商品をご記入後、この用紙をFAX又は郵送して下さい。）

ご注文数量

〒

イー・ティー・ジェイ　FAX　０３－３２９７－７６２２

送り先の
ご住所

送り先の
お名前

●送料

電話番号

備考

熨斗が必要な方は、備考にご記入下さい。

プレゼント梱包
ご希望の方はありに○をして下さい

配送先　＊上記の住所と配送先が同じお客様はご記入の必要はございません。


